
Gert Lykkebo Holding ApS

CVR-nr.: 44105608

Galgetofte 57
6630 Rødding

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/04/2025

Gert Lykkebo
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Gert Lykkebo Holding ApS
Galgetofte 57
6630 Rødding

CVR-nr.: 44105608
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. 219.201 betragtes som tilfredsstillende .

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.101	-19.105
Resultat af ordinær primær drift		-4.101	-19.105
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		224.614	354.313
Andre finansielle indtægter		183	53
Øvrige finansielle omkostninger		-1.495	-4.900
Ordinært resultat før skat		219.201	330.361
Årets resultat		219.201	330.361
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		224.614	354.313
Overført resultat		-140.413	-148.952
I alt		219.201	330.361

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.515.269	2.440.656
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.515.269	2.440.656
Anlægsaktiver i alt		2.515.269	2.440.656
Likvide beholdninger		33.031	97.553
Omsætningsaktiver i alt		33.031	97.553
AKTIVER I ALT		2.548.300	2.538.209

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overkurs ved emission		1.171.343	2.171.343
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		428.927	354.313
Overført resultat		738.635	-148.952
Forslag til udbytte		135.000	0
Egenkapital i alt		2.513.905	2.416.704
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	15.605
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		31.395	102.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		34.395	121.505
Gældsforpligtelser i alt		34.395	121.505
PASSIVER I ALT		2.548.300	2.538.209

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

0